
 
   Diário Oficial Eletrônico 

Município de Caratinga – MG 
 

    Caratinga, 30 de maio  de 2018 – Diário Oficial Eletrônico  –  ANO II | Nº 2492  –   Decreto nº 126  de 29/05/2018 
 

 
 

DECRETO EXECUTIVO N° 126/2018  

Republicação Por Erro Material 

 

“Dispõe sobre nomeação dos componentes do Grupo de 
Análise de Empreendimentos instituído no âmbito do 
Município de Caratinga e dá outras providências”.  
 
 

 
O Prefeito Municipal de Caratinga/MG, no uso de suas atribuições legais, nos termos 
do artigo 44 inciso IV da Lei Orgânica Municipal  
 
 
DECRETA:  
 
Art. 1°. Ficam nomeados os seguintes componentes abaixo especificados para 
comporem o GRUPO DE ANÁLISE DE EMPREENDIMENTOS INSTITUÍDO NO ÂMBITO 
DO MUNICÍPIO DE CARATINGA alterando o Decreto 015 de 23/01/2018. 
 
REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
 
Ana Maria Ferreira em substituição a Sônia Gomes de Freitas 
 
Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo em seus 
efeitos a data de 14 de maio de 2018. 
 
Art. 3º.  Revogam-se as as disposições em contrário.  
 
 
 
 
Caratinga,  29 de Maio de 2018.  
 

 
 
 
Welington Moreira de Oliveira 

                                   Prefeito Municipal  
 

 

 
 

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG 
www.caratinga.mg.gov.br 


		2018-05-30T16:45:10-0300
	JULIMAR ANTONIO VIANNA




